
COOKIES POLITIKA PRO TOP🔴 DNE.CZ 

1. Úvod 

Tato cookies politika vysvětluje, jak webová stránka TOPDNE.cz (dále jen "Web") používá 
soubory cookies a jak je můžete spravovat. Tato politika je součástí Prohlášení o Cookies a 
Všeobecných obchodních podmínek Webu. 

Používáním Webu souhlasíte s ukládáním cookies na vašem zařízení v souladu s touto politikou. 
Souhlas je platný po dobu 12 měsíců od jeho udělení nebo do doby, kdy uživatel svůj souhlas 
odvolá prostřednictvím nastavení cookies na Webu nebo v prohlížeči. Souhlas je aktivně vyžadován 
prostřednictvím tlačítka v oznámení o cookies při první návštěvě Webu a následně je uchován dle 
platné doby trvání souhlasu, pokud není uživatelem odvolán. Po uplynutí této doby bude uživatel 
automaticky vyzván k obnovení souhlasu prostřednictvím nového oznámení na Webu. Pokud 
nesouhlasíte, můžete změnit své nastavení v prohlížeči nebo spravovat cookies prostřednictvím 
nastavení Webu. 

2. Jaké cookies používáme? 

Web TOPDNE.cz používá následující typy cookies: 

• Nezbytné cookies – Tyto cookies jsou nutné pro správné fungování Webu a nelze je 
vypnout. Umožňují například navigaci po stránkách nebo zabezpečený přístup k 
uživatelským účtům. 

• Analytické cookies – Pomáhají nám sledovat, jak uživatelé Web využívají, abychom mohli 
zlepšit jeho funkčnost a uživatelskou přívětivost. Tyto cookies jsou anonymní a neslouží k 
identifikaci uživatele. 

• Reklamní cookies – Používáme je k personalizaci reklam a zobrazování relevantního 
obsahu prostřednictvím služeb třetích stran, jako jsou Google AdSense a Seznam 
Newsfeed. Uživatelé mohou správu těchto cookies provést prostřednictvím nastavení svého 
prohlížeče nebo přímo na stránkách poskytovatelů reklamních služeb. Pro správu 
reklamních preferencí mohou využít například nástroje třetích stran: Google Ads Settings 
nebo Seznam Ochrana soukromí. 

• Funkční cookies – Umožňují zapamatování vašich preferencí, například jazykového 
nastavení nebo uživatelských voleb. 

3. Správa cookies 

Cookies můžete spravovat několika způsoby: 

https://adssettings.google.com/authenticated
https://www.seznam.cz/soukromi


• Prostřednictvím nastavení Webu – V sekci správy cookies si můžete zvolit, které typy 
cookies chcete povolit.  

• V nastavení prohlížeče – Každý prohlížeč umožňuje nastavit pravidla pro ukládání cookies 
nebo je úplně zakázat.  

• Prostřednictvím nástrojů třetích stran – Pro správu reklamních cookies můžete využít 
např. Google Ads Settings nebo Seznam Ochrana soukromí.  

Podrobnější informace o správě cookies najdete v nápovědě svého prohlížeče: 

• Google Chrome: Podpora Google  
• Mozilla Firefox: Podpora Mozilla  
• Microsoft Edge: Podpora Microsoft  
• Safari: Podpora Apple  

4. Doba uchování cookies 

Doba, po kterou cookies zůstávají ve vašem zařízení, závisí na jejich typu: 

• Relační cookies (session cookies) – Jsou dočasné a vymažou se po zavření prohlížeče.  
• Trvalé cookies (persistent cookies) – Zůstávají uložené ve vašem zařízení po stanovenou 

dobu nebo dokud je ručně nesmažete.  

5. Aktualizace cookies politiky 

Provozovatel TOPDNE.cz si vyhrazuje právo tuto cookies politiku kdykoliv upravit. Veškeré 
změny budou zveřejněny na této stránce a uživatelé budou informováni prostřednictvím oznámení 
na hlavní stránce Webu. V případě zásadních změn bude zobrazeno vyskakovací okno při první 
návštěvě po provedení úprav. Pokud se jedná o významné změny, může být uživatel upozorněn i při 
opětovném načtení stránky nebo jiným vhodným způsobem. Pokud změny významně ovlivní 
způsob zpracování cookies, uživatelé budou požádáni o opětovný souhlas. 

Datum poslední aktualizace: 10. února 2025 

https://adssettings.google.com/authenticated
https://www.seznam.cz/soukromi
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/4027947/microsoft-edge-delete-cookies
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac

